

Odpowiedzi na pytania dotyczące wyjaśnienia treści SIWZ

Do wszystkich uczestników postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego na „Ochrona zbiornika wody pitnej Dzieńkowice poprzez budowę kanalizacji sanitarnej dla miasta Imielin – etap II (obszar 3).”

Nr sprawy: **GK.271.0013.2016**

W dniu 22.03.2016 roku do Zamawiającego wpłynęło pismo o następującej treści, cyt.:

Pytanie nr 1

Prosimy o informacje czy Zamawiający dysponuje kosztorysami w wersji edytowalnej (np.ATH) Jeżeli tak to prosimy o załączenie kosztorysów w wersji edytowalnej do SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż kosztorys nie jest elementem dokumentacji projektowej która służy do opisu przedmiotu zamówienia w związku z powyższym Zamawiający nie widzi możliwości udostępnienia kosztorysu. Jednocześnie Zamawiający informuje że nie dysponuje przedmiarem w wersji edytowalnej. Zamawiający przypomina że załączony przedmiar pełni funkcję pomocniczą a oferta Wykonawcy winna być przygotowana w oparciu o dokumentację projektową tzn. Wykonawca powinien w kosztorysie ofertowym ująć wszystkie roboty, które wynikają z projektu oraz inne, które zdaniem Wykonawcy mają wpływ na cenę, a nie zostały ujęte w projekcie i przedmiarze.

Pytanie nr 2

Prosimy o załączenie do SIWZ schematów przepompowni PPT-1 Bis oraz PPT-3 Bis.

Odpowiedź :

Schematy przepompowni PPT-1 Bis oraz PPT-3 Bis są załączone w projekcie „projekt-bud-wyk-kan.sanitar-na-obszar-3.pdf” na stronach 123,125 wersji elektronicznej.

Pytanie nr 3

Prosimy o informację po czyjej stronie Zamawiającego czy Wykonawcy będą koszty związane z ewentualną wycinką drzew i krzewów.

Odpowiedź:

Wszystkie koszty związane z realizacją zadania w tym również ewentualne koszty związane z wycinką drzew i krzewów leżą po stronie Wykonawcy robót.

Pytanie nr 4

Prosimy o informację po czyjej stronie Zamawiającego czy Wykonawcy będą koszty administracyjne związane z ewentualną wycinką drzew i krzewów.

Odpowiedź:

Wszystkie koszty związane z realizacją zadania w tym również ewentualne koszty administracyjne związane z wycinką drzew i krzewów leżą po stronie Wykonawcy robót.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający dysponuje zestawieniem studni zaworowych montowanych na kanalizacji podciśnieniowej. Jeżeli tak to prosimy o załączenie zestawienia studni zaworowych do SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający dysponuje jedynie zestawieniem materiałów, które udostępnia poprzez zamieszczenie załącznika „Zestawienie materiałów” na stronie zamówienia.

Pytanie nr 6

Prosimy o załączenie do SIWZ schematów studni zaworowych montowanych na kanalizacji podciśnieniowej.

Odpowiedź:

Schemat studni zaworowej jest załączony w projekcie „projekt-bud-wyk-kan.sanitarna-obszar-3.pdf” na stronie 127 wersji elektronicznej.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający będzie pobierał opłaty związane z zajęciem pasa drogowego. Jeżeli tak to prosimy o podanie i załączenie do SIWZ obowiązujących stawek za zajęcie pasa drogowego.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający będzie pobierał opłaty związane z zajęciem pasa drogowego. Aktualne stawki opłat za zajęcie pasa drogowego reguluje Uchwała Nr XVIII/80/2008 Rady Miasta Imielin z dnia 31 marca 2008 roku. Stosowną uchwałę Zamawiający udostępnia na stronie zamówienia publicznego.